
 
 

SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 

U.O. ASSEGNI DI RICERCA 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO l’art. 22 della Legge 240/2010; 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca 

emanato con D.R. n. 3136 del 09/11/2018; 

 

VISTO il proprio decreto n. 1816 del 17/06/2020, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 

17/06/2020 n. 959, con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e 

colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca (Tipologia 

B), della durata di 12 mesi, dal titolo: “Valutazione della sostenibilità e della gestione del ciclo di 

vita delle pavimentazioni stradali”, di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Clara Celauro e 

Tutor il Dott. Davide lo Presti, da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria, da far gravare sui 

fondi del progetto di ricerca PRIN 2017 “USR432 Urban safety, sustainability, and resilience”; 

 

VISTO il proprio decreto n. 2394 del 6/08/2020, affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 

06/08/2020 n. 1390, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice preposta alla 

procedura selettiva sopra citata; 

 

CONSIDERATO che, entro la data di scadenza del bando, è pervenuta al Servizio Speciale Ricerca 

di Ateneo - U.O. Assegni di Ricerca, una sola domanda di partecipazione, in particolare da parte 

della Dott.ssa Laura Trupia; 

 

PRESO ATTO che dal verbale terzo della commissione giudicatrice, tramesso in data 09/12/2020 

con prot. n. 110685, risulta che la Dott.ssa Laura Trupia, regolarmente convocata per il colloquio 

fissato per il 16/11/2020, ha, durante il colloquio, comunicato alla Commissione di rinunciare, per 

motivi personali, alla suddetta prova d’esame; 

 

 

D E C R E T A 

 

Per le ragioni in premessa esplicitate, la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca (Tipologia B), della durata 

di 12 mesi, dal titolo: “Valutazione della sostenibilità e della gestione del ciclo di vita delle 

pavimentazioni stradali”, di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Clara Celauro e Tutor il Dott. 

Davide lo Presti, non può avere seguito ed è conclusa. 

  

 

                                                                                                                                Il Rettore 

 Prof. Fabrizio Micari 

 

 

 




		2021-01-28T10:36:46+0000
	Livan Fratini
	Prorettore alla Ricerca e alla Terza Missione




